
UCHWAŁA NR XVII/142/2016
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w latach 2016-2017 z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.1)), art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. 1. Zaciąga się pożyczkę inwestycyjną długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokości 1 233 822 zł w dwóch transzach:

1) I transza w roku 2016 w kwocie 532 329 zł,

2) II transza w roku 2017 w kwocie 701 493 zł.

2. Pożyczkę przeznacza się na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Kalety Kuczów i Miotek wraz z odwodnieniem drogi powiatowej nr 3248S” w kwocie
1 233 822 zł.”

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych powiatu.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIX/322/2012 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 30 października 
2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w 2015 roku z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2015r. poz. 1045, poz. 1890
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, 
poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890

Id: 1736AC98-0765-495C-A041-3E17744ECA33. Podpisany Strona 1




